,FUMAP t'SfAO()ôE~
PREFEITURAMUNICIPAL OE FERREIROS

RJNDOMUNICIPAlDEAPOSENTADORIASEPENSÕES.DE FERREIROS
AVÃWi.JsêÔ DA$1LVA.32lirfrío • cisúao.ooo .. FmRE1ROS/PE

Ferreiros/PE, 26 de Fevereiro de 2019.

Ofício FUMAP n2 012/2019

Prefeitura Municipal de Ferreiros

Nesta

Senhor Prefeito,

Pelo presente estamos informando que encaminhamos por meio
eletrônico (prefeituraferreiros@hotmail.com) o resultado dos estudos de
calculo atuarial do exercício de 2018, para que as alíquotas fiquem
regulamentas faz necessário um decreto por meio do chefe do por executivo.

Aproveitamos a oportunidade para externarmos votos de elevado
apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANA PAU:l.!:.:!S SANTOS
Gerente Previdenciária

1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 FE
L

IPE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5680c2b8-ffba-4a9d-95c6-d92cf4abaea5